terça-feira, 2 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro,
torna público o PE 015/2023, cujo objeto:  REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL E
FERRAMENTAS DIVERSAS, PARA UTILIZAÇÃO EM REPAROS,
MANUTENÇÃO E CONSTRUÇÃO DE EQUIPAMENTOS PÚBLICOS
MUNICIPAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BA. Recebimento
de Propostas: das 08h00 do dia 12/05/2023 até às 08h30min do dia
16/05/2023. Abertura    de  Propostas: 16/05/2023, às 08h30min.
Disputa: 16/05/2023 às 09h00 horas (Horário de Brasília). O Edital
encontra-se disponível no endereço eletrônico http://www.licitações-
e.com.br. Santo Amaro/Ba, 27/04/2023. Leonardo de Oliveira Silva –
Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66FA5641CF0EFC1400D53D1FBDB2A037

		2023-05-02T09:47:51-0300